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BELLE TI

2006-09-23 (F) LOF 9627/2734

La base de données des Petit Bleu de Gascogne

Pere
inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

Mere
inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

inconnu

Eleveur : BLANCHER LELOUP ROLANDE / Propriétaire : BLBLANCHER LELOUP ROLANDE

Puce : 250269600982655

Résultats expositions

Lieu
FR CHATEAUROUX 36
FR TOURS 37
FR NIORT 79
FR ANGERS 49
FR CHATEAUROUX 36
FR RE CHAMBORD 41

Date Classe Juge

2009-04-25 COF
2009-05-24 COF
2010-02-10 COF
2010-03-28 COF
2010-04-24 COF
2010-06-20 COF

FR CHAMPIONNAT DE FRANCE 2010 2010-07-10 COF

FR CHATEAU GONTIER 53
FR ROMORANTIN 41

FR ANGERS 49

FR CHATEAUROUX 36

2010-08-22 COF
2010-08-29 COF
2011-03-27 COF
2011-04-23 COF

FR CHAMPIONNAT DE FRANCE 2011 2011-07-08 COF

FR NANTES 44

FR ANGERS 49

FR LIMOGES 87

FR CHATEAUROUX 36
FR TOURS 37

FR NANTES 44

FR ORLEANS 45

FR BORDEAUX 33

FR SP CHATEAUROUX 36
FR ch de france2014

http://pbg.tangor.net

2011-12-12 COF
2012-03-25 COF
2012-04-07 COF
2012-04-21 COF
2012-05-20 COF
2012-09-12 COF
2012-10-13 COF
2013-01-06 COF
2014-04-19 COF
2014-06-07 COF

SANTAL ERIC

GENICHON GERARD

FAVRE RENE

HERMEL MAURICE
EYMAR-DAUPHIN CHRISTIAN
GENICHON GERARD

RHUL GILLES

HERMEL MAURICE

MASUEZ CHRISTIAN

ROSER SOLANGE

BROWN THORA

THONNAT GERARD
BOITARD JEAN PIERRE
BOITARD JEAN PIERRE
MEDARD-RINGUET JACQUES
GENICHON GERARD
MASUEZ CHRISTIAN
GENICHON GERARD

CATALAN LUIS MANUEL CALADO

MASUEZ CHRISTIAN
BOTTUSSI-JOCQUEL CELINE
GENICHON GERARD

Qualif. Pts
1 EXC+CACS MEILLEUR DE RACE 12
2 EXC+RCACS 11
CACIB+1 EXC+CACS MEILLEUR DE RAC 14
1 EXC+CACS 12
CACIB+1 EXC+CACS MEILLEUR DE RAC 14
B 4
CACIB+1 EXC+CACS MEILLEUR DE RAC 14
1 EXC 10
1 EXC+CACS MEILLEUR DE RACE 12
1 EXC+CACS MEILLEUR DE RACE 12
EXC 7
3 EXC

RCACIB+2 EXC+RCACS 13
3 EXC 8
2 EXC 9
3TB 4
3 EXC 8
EXC 7
3 EXC 8
3 EXC 8
3TB 4

RCACIB+2 EXC+RCACS

[y
w
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Gascogne -



http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2660
res_concours.php?out=expo&seed=1877
res_concours.php?out=expo&seed=1937
res_concours.php?out=expo&seed=2070
res_concours.php?out=expo&seed=2078
res_concours.php?out=expo&seed=2085
res_concours.php?out=expo&seed=2065
res_concours.php?out=expo&seed=2117
res_concours.php?out=expo&seed=2138
res_concours.php?out=expo&seed=2141
res_concours.php?out=expo&seed=2207
res_concours.php?out=expo&seed=2226
res_concours.php?out=expo&seed=2269
res_concours.php?out=expo&seed=2329
res_concours.php?out=expo&seed=2388
res_concours.php?out=expo&seed=2407
res_concours.php?out=expo&seed=2421
res_concours.php?out=expo&seed=2430
res_concours.php?out=expo&seed=2463
res_concours.php?out=expo&seed=2469
res_concours.php?out=expo&seed=2482
res_concours.php?out=expo&seed=2637
res_concours.php?out=expo&seed=2664
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Total des points 212

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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